关于做好2021－2022学年第一学期
补缓考工作的通知

教通〔2022〕9号
各学院：
为做好2021—2022学年第一学期补缓考工作，现将有关事宜通知如下：

一、时间
2022年3月7日至13日
二、安排
1.学生统一安排的补考（缓考）课程共16门。

2. 各学院的专业类课程(含公共选修课)通过新教务系统排考功能排考，于开学第二周内（2022年3月13日）前完成，本学期所有补缓考课程的成绩提交截止到3月15日。
3.各门课程试卷目标达成分析于3月31日前完成。
三、要求

1.本次补考只针对第一次修读课程期末考试成绩不及格的2018级本科（含专升本）和2019级、2020级和2021级办理缓考的学生。

2.各学院于4月15日前完成2021-2022学年第一学期试卷归档工作。
3. 教务管理系统成绩录入端口于3月15日关闭，系统关闭后将无法录入成绩。
教务处（本科生院）
2022年3月4日